
 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ______ Prot.               Datë  18.11.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: Shoqerise tregtare “NIKA” Sh.p.k. 

Operatorit Ekonomik  (OE):  Shoqerise tregtare “NIKA” Sh.p.k., me NUIS: J76705047U, adresa: Lagjja 

Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587” 

4001, Shkoderi 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-23936-10-10-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Investime ne ujesjellsa ne fshatrat Sheqeras, Plase, Libonik, Drithas 

Symiz, Pirg dhe Kolanecne Njesi ne Maliq te Ujesjelles Kanalizime Korçe Sh.a. me kohezgjatje 6 

(gjashte) muaj duke filluar nga data e nenshkrimit te kontates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.10.2024. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 69, date  14.10.2024.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “NIKA” Sh.p.k.                                                                      J76705047U 

    Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t   

Vlera totale 40.663.685 (Dyzet milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e gjashteqind e tetedhjet 

e pese) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ALMO KONSTRUKSION” Sh.p.k.                                      J91915001P 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera totale 48.727.888 (Dyzet e tete milion e shtateqind e njezet e shtate mije e teteqind e tetedhjete 

e tete) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ARTYKA” Sh.p.k.                                                                 K26625603U 

     Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

Vlera totale 47.995.517 (Dyzet e shtate milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e peseqind e 

shtatembedhjete) Leke pa TVSH. 

 

BOE  

PO  X      JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  

- Shoqeria tregtare “ARTYKA” Sh.p.k., me NUIS K26625603U dhe pjesemarres ne kontraktim me 

18.62% (tetembedhjete pike gjashtedhjete e dy perqind).                                                      

- Shoqeria tregtare “ERGI” Sh.p.k., me NUIS: K02727229P dhe pjesemarres ne kontraktim me 

81.38% (tetedhjete e nje pike tridhjete e tete perqind). 



 

4. “AVDULI” Sh.p.k.                                                     J66703306O 

    Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it  

Vlera totale 46.108.361,75 (Dyzet e gjashte milion e njeqind e tete mije e treqind e gjashtedhjete e nje 

presje shtatedhjete e pese) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “INFINIT” Sh.p.k.                                                            J74304623M 

    Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

Vlera totale 44.972.345 (Dyzet e kater milion e nenteqind e shtatedhjet e dy mije e treqind e dyzet e 

pese) Leke pa TVSH. 

 

BOE  

PO  X      JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  

- Shoqeria tregtare “INFINIT” Sh.p.k., me NUIS J74304623M dhe pjesemarres ne kontraktim me 

45% (dyzet e pese perqind).                                                      

- Shoqeria tregtare “L.T.E CONSTRUCTION” Sh.p.k., me NUIS: L78006801F dhe pjesemarres 

ne kontraktim me 55% (pesedhjete e pese perqind). 

 

6. “NIEM” Sh.p.k.                                                         K36609610Q 

    Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it  

Vlera totale 53.389.338 (Pesedhjete e tre milion e treqind e tetedhjete e nente mije e treqind e tridhjete 

e tete) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “REJ” Sh.p.k.                 J93711608Q 

    Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it 

Vlera totale 47.884.426,34 (Dyzet e shtate milion e teteqind e tetedhjete e kater mije e katerqind e 

njezet e gjashte presje tridhjet e kater) Leke pa TVSH. 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. “VIANTE Konstruksion” Sh.p.k.                                  K47103804L 

    Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

Vlera totale 53.233.854,8 (Pesedhjete e tre milion e dyqind e tridhjete e tre mije e teteqind e pesedhjete 

e kater presje tete) Leke pa TVSH. 

BOE  

PO  X      JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  

- Shoqeria tregtare “VIANTE Konstruksion” Sh.p.k., me NUIS K47103804L dhe pjesemarres ne 

kontraktim me 70% (shtatedhjet perqind).                                                      

- Shoqeria tregtare “LIS KONSTRUKSION” Sh.p.k., me NUIS: K66613407H dhe pjesemarres ne 

kontraktim me 30% (tridhjet perqind). 

 

9. “XHENGO” Sh.p.k.                                                       J64103171M 

    Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

Vlera totale 46.622.026,5 (Dyzet e gjashte milion e gjashteqind e njezet e dy mije e njezet e gjashte 

presje pese) Leke pa TVSH. 

 

BOE  

PO  X      JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  

- Shoqeria tregtare “XHENGO” Sh.p.k., me NUIS: J64103171M dhe pjesemarres ne kontraktim 

me 75.25% (shtatedhjete e pese pike njezet e pese perqind).                                                      

- Shoqeria tregtare “CURRI” Sh.p.k., me NUIS: J67902718S dhe pjesemarres ne kontraktim me 

24.75% (njezet e kater pike shtatedhjete e pese perqind). 

 

10. “ZEQILLARI” Sh.p.k.                L61912024O 

    Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it 

Vlera totale 48.038.676,35 (Dyzet e tete milion e tridhjet e tete mije e gjashteqind e shtatedhjete e 

gjashte presje tridhjete e pese) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1.  “ZEQILLARI” Sh.p.k.                L61912024O 

    Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it 

Vlera totale 48.038.676,35 (Dyzet e tete milion e tridhjet e tete mije e gjashteqind e shtatedhjete e 

gjashte presje tridhjete e pese) Leke pa TVSH. 

Arsyet:  

- Sigurimi i ofertes nuk eshte kryer ne vleren e parashikuar ne dokumentat standarte te tenderit ne 

vleren prej 1.289.046,77 (Nje milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e dyzet e gjashte presje 

shtatedhjete e shtate) Leke por eshte bere ne vleren 644.523,39 (Gjashteqind e dyzet e kater milion 

e peseqind e njezet e tre mije e tridhjete e nente) Leke. 

- Ka gabime ne llogaritjet e zervave te preventivit, eshte paraqitur oferta ne vlere pa TVSH 

48.038.676,35 (Dyzet e tete milion e tridhjete e tete mije e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte 

presje tridhjete e pese) Leke nderkohe qe sipas llogaritjeve ne cmimet/njesi dhe sasia e kerkuar ne 

preventiv rezulton te dale vlera pa TVSH prej 49.612.911,98 (Dyzet e nente milion e gjashteqind e 

dymbedhjete mije e nenteqind e njembedhjete presje nentedhjete e tete) Leke. Ky gabim e kalon 

masen 2% te gabimeve te lejuara. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine tregtare “NIKA” Sh.p.k., me adrese 

Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  

5/587” 4001, Shkoderi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 40.663.685 (Dyzet milion e gjashteqind 

e gjashtedhjete e tre mije e gjashteqind e tetedhjet e pese) Leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Zyrtari i Autorizuar i Autoritetit Kontraktor 

Pandi Qirinxhi 


